

รายการประมาณราคาค่อสร้าง

รางระบายน้ำ คสล. ขนาด กว้าง 0.50 เมตร ยาว 40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

จากนายนพล คณะพันธ์ - บ้านนางหอมหวาน ดันเตย ม.12 ต.บ้านข่า อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

ฝ่ายประมาณราคา สํารวจและออกแบบ

กองช่าง

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านข่า

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย

นายโสภณ นามโคกกวด

เมื่อ 25 พ.ค. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด-ขนทิ้ง	31.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,069.00	3,069.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	1.75	ลบ.ม.	420.56	735.98	99.00	173.25	909.23	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.40	ลบ.ม.	1,775.70	2,485.98	306.00	428.40	2,914.38	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	11.00	ลบ.ม.	1,822.43	20,046.73	306.00	3,366.00	23,412.73	
5	เหล็ก RB ขนาด Ø 9 มม.	1.2455	ตัน	21,191.85	26,394.45	3,401.00	4,235.95	30,630.39	
6	ลวดผูกเหล็ก	38.00	กก.	53.27	2,024.26	-	-	2,024.26	
7	ไม้แบบ	18.70	ลบ.ฟ.	579.44	10,835.53	-	-	10,835.53	
8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	67.80	ตร.ม.	-	-	115.00	7,797.00	7,797.00	
9	เหล็ก L 50x50x3.2 มม.	34.00	ท่อน	393.40	13,375.60	121.38	4,126.92	17,502.52	
10	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 5.5	8.00	ท่อน	103.20	825.60	-	-	825.60	
11	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				76,724.13		23,196.52	99,920.64	

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

นายโสภณ นามโคกกวด

นายช่างโยธา 5